PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2017 г.
01-980-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 15 сентября 2015 года №01-2267-а

	21 0100 ДО НПА

В соответствии со вступившими в силу с 01 января 2017 года изменениями и дополнениями в Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ и законом Ленинградской области о перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 15 сентября 2015 года №01-2267-а, следующие изменения:

1.1. подпункт 10) пункта 2.5 «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«10) приказ Минстроя России от 06 июня 2016 года №400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» (зарегистрирован в Минюсте России 21 июля 2016 года №42935)»;

1.2. пункт 2.5 «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 14) следующего содержания:

«14) Федеральный закон от 26 марта 2003 года №35-ФЗ (в редакции от 28 декабря 2016 года) «Об электроэнергетике»»;

1.3. пункт 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми

актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
«6) технические условия на подключение (технологическое присоединение) к сетям электроснабжения»;
1.4.  по тексту регламента слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.org), в администрациях сельских поселений, в библиотеках муниципального учреждения «Тихвинская централизованная библиотечная система».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

И.В.Кузьмина

71-694

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации – и.о.председателя КУМИ
	А.Е.Пчелин

	Заведующий отделом архитектуры
	Ю.В.Катышевский

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	2

	Администрации сельских поселений
	8

	МУ «ТЦБС»
	3

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	15